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Grand Prix du Nord Vaudois - La Dixneuvième
Vendredi 16 juin 2023
Organisation : Fédération Vaudoise des Entrepreneurs

SCRATCH

Parcours : 34.5 km

Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 36 Brun Frederic Max Studer - Brun Coaching 1988 Ind. seniors 53:12.20 40.5
2 333 / 332 Vuille Jonas / Payot Guillaume GP CHARPENTE / VO CYCLES 1985 / 1984 Eq Séniors 54:21.83 00:01:10 39.7
3 40 Spaeth Mathieu Wacker Neuson 1980 Ind. vétérans 56:32.21 00:03:20 38.2
4 365 / 364 Aebi Joffrey / Randin Michael VD JOB SA 1 1987 / 1985 Eq Séniors 57:53.09 00:04:41 37.3
5 336 / 337 Moreira Sergio / Coelho Jorge ERNEST GABELLA SA 4 1965 / 1958 Eq Vété 2 59:32.54 00:06:20 36.2
6 369 / 368 Jeckelmann Adrien / Bize Nicolas PERRET-GENTIL SA 1 1994 / 1975 Eq Séniors 01:00:07.88 00:06:56 35.9
7 318 / 319 Brocard Blaise / Brocard Céline 2M INGÉNIERIE CIVILE SA 1 1976 / 1983 Eq Mixte 01:00:10.34 00:06:58 35.8
8 34 Nocart Michaël Perrin Frères SA 1 1985 Ind. seniors 01:00:46.76 00:07:35 35.5
9 39 Meyer Thibaut Perrin Frères SA 2 1989 Ind. seniors 01:01:06.38 00:07:54 35.3
10 16 Marchetto Mariano Commune d'Yvonand 1976 Ind. vétérans 01:01:10.77 00:07:59 35.3
11 331 / 330 Bello Dario / Aita Florian GEORGES DEMIERRE SA 1 1976 / 1993 Eq Séniors 01:01:11.90 00:08:00 35.2
12 102/103 Gret Natacha / Gret Noémie INVITÉE SPORTIVES MÉRITANTES 2004 / 2006 Invité 01:01:19.62 00:08:07 35.2
13 309 / 308 Ackermann André / Andréotti Xavier EURÊKA 1960 / 1959 Eq Vété 2 01:02:08.03 00:08:56 34.7
14 351 / 350 Bernard Arnaud / Dupas Mickaël BIERI GRISONI SA 1992 / 1984 Eq Séniors 01:02:39.65 00:09:27 34.4
15 38 Fivet Noa Perrin Frères SA 4 1999 Ind. seniors 01:03:40.31 00:10:28 33.9
16 361 / 360 Mühlberg Stephan / Mühlberg Christophe MPAIC 1 1992 / 1996 Eq Séniors 01:03:42.78 00:10:31 33.9
17 27 Pellaux Alain GALLANDAT-ROULIN SA 6 1979 Electrique 01:03:58.19 00:10:46 33.7
18 228 / 229 Casale Alexandre / Jolidon Nicolas GARAGE BEL-AIR SA 1974 / 1970 Eq Vété 2 01:04:30.95 00:11:19 33.4
19 317 / 316 Gillièron François / Gilliéron Annick CARROSSERIE GILLIÉRON 1974 / 1977 Eq Mixte 01:04:53.81 00:11:42 33.2
20 343 Yvonneau Thomas Induni & Cie SA - Crissier 1991 Ind. seniors 01:05:00.62 00:11:48 33.2
21 31 Pereira Carlos Perrin Frères SA 3 1973 Ind. vétérans 01:05:18.05 00:12:06 33
22 367 / 366 Scart Rayan / Fawer Vincent GALLANDAT RÉALISATIONS 5 1990 / 1976 Eq Séniors 01:05:19.79 00:12:08 33
23 292 / 293 Kaesermann Raphaël / Lattion Laurence LAURENT MEMBREZ SA 2 1983 / 1976 Eq Mixte 01:05:22.10 00:12:10 33
24 276 / 277 Schwab Philippe / Berset Nicolas DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 5 1975 / 1992 Eq Séniors 01:05:51.53 00:12:39 32.7
25 201 / 200 Lattmann Bruno / Parreira José HELVETIA 2 1967 / 1976 Eq Vété 2 01:06:00.26 00:12:48 32.7
26 222 / 223 Tacheron Yves / Lechine Christophe DUBAT SA 1968 / 1966 Eq Vété 2 01:06:23.60 00:13:11 32.5
27 326 / 327 Cuagnier Fabrice / Perdrix Christoph SCHINDLER SA 1973 / 1981 Eq Vété 2 01:06:27.15 00:13:15 32.5
28 26 Lanzillotta Agostino MPAIC 6 1973 Ind. vétérans 01:06:29.39 00:13:17 32.4
29 35 Pinto Carlos Stalder 3 1984 Ind. seniors 01:07:00.93 00:13:49 32.2
30 13 Lemos Manuel Rovero Associés SA 6 1966 Ind. vétérans 01:07:21.51 00:14:09 32
31 286 / 287 Mivelaz Cédric / Chautems Steve AS ASCENSEURS SA 1983 / 1972 Eq Vété 2 01:07:26.54 00:14:14 32
32 243 / 242 Paris Maike / Garraux Kathy CORREVON CHARPENTE SÀRL 2 1990 / 1994 Eq Séniors 01:07:28.10 00:14:16 32
33 358 / 359 Campanile Maël / Perroud Laurent WEINMANN ERNERGIES SA 1991 / 1991 Eq Séniors 01:07:41.30 00:14:29 31.9
34 143 / 142 Lionard William / Aeby Didier ORLLATI VD SA 3 1996 / 1964 Eq Vété 1 01:08:12.18 00:15:00 31.6
35 304 / 305 Carrard Appoline / Emery Etienne PERRET-GENTIL SA 4 1992 / 1979 Eq Mixte 01:08:27.21 00:15:15 31.5
36 253 / 252 Dambo Grégoire / Cretaz Matteo GRISONI-ZAUGG SA 2 1988 / 1990 Eq Séniors 01:08:32.27 00:15:20 31.5
37 157 / 156 Mann Felix / Colomb Miguel LAURENT MEMBREZ SA1 1967 / 1966 Eq Vété 2 01:08:49.05 00:15:37 31.3
38 171 / 170 Jaccard Paul / André Grégoire ROVERO ASSOCIÉS SA 2 1986 / 1973 Eq Vété 1 01:08:55.61 00:15:43 31.3
39 30 Bapst Frédéric Grisoni Zaugg SA 3 1972 Ind. vétérans 01:09:04.01 00:15:52 31.2
40 1 Gloor Florian SIKA SCHWEIZ AG 4 1969 Electrique 01:09:19.56 00:16:07 31.1
41 271 / 270 Martini Aldo / Salvi Richard DE PIPPO SÀRL 3 1965 / 1961 Eq Vété 2 01:09:38.42 00:16:26 31
42 202 / 203 Fellay Christian / Moreira Bruno MAPEI SUISSE SA 2 1964 / 1982 Eq Vété 2 01:09:38.45 00:16:26 31
43 315 / 314 Freymond Jenny / Freymond Marin BARBEY GÉNIE CIVIL SA 1 1985 / 1986 Eq Mixte 01:09:51.89 00:16:40 30.9
44 275 / 274 Guillet Laurent / St-Quentin Patrick MAPEI SUISSE SA 1 1970 / 1974 Eq Vété 2 01:09:52.49 00:16:40 30.9
45 230 / 231 Waldbourger Daniel / Fleury David DOKA 1966 / 1981 Eq Vété 2 01:10:05.93 00:16:54 30.8
46 283 / 282 Gély Christope / Ryser Nicolas DÉNÉRIAZ SA 3 1924 / 1985 Eq Vété 2 01:10:13.37 00:17:01 30.7
47 249 / 248 Pichard Lucy / Artibani Nicolas BARBEY GÉNIE CIVIL SA 2 1989 / 1988 Eq Mixte 01:10:23.27 00:17:11 30.6
48 5 Schoch Fabrice Ami Berthoud SA 2 1976 Ind. vétérans 01:10:23.98 00:17:12 30.6
49 261 / 260 Wanner Olivier / Ravusin François GALLANDAT RÉALISATIONS 3 1966 / 1941 Eq Vété 2 01:10:24.41 00:17:12 30.6
50 268 / 269 Petit Enguerran / Fonseca Bruno CAND LANDI 5 1978 / 1964 Eq Vété 1 01:10:55.97 00:17:44 30.4
51 247 / 246 Burkhard Christian / Demierre Julien PERRET-GENTIL SA 2 1967 / 1986 Eq Vété 2 01:11:05.18 00:17:53 30.3
52 239 / 238 Pinheiros Da Silva Luis / Prazers Jorge ERNEST GABELLA SA 7 1977 / 1980 Eq Vété 1 01:11:16.97 00:18:05 30.3
53 33 Marbot Kevin Tech Elec 1983 Ind. seniors 01:11:22.85 00:18:11 30.2
54 348 / 349 Gallandat Jean-Michel / Rithner Pierre-Alain GALLANDAT RÉALISATIONS 1 1961 / 1953 Eq Vété 2 01:11:24.14 00:18:12 30.2
55 244 / 245 Ayoub Elmalagui / Minotto Alessandro DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 1 1995 / 1964 Electrique 01:12:05.99 00:18:54 29.9
56 217 / 216 Vallotton Hervé / Pittet Sylvain JAQUIER-POINTET 1 1987 / 1982 Eq Séniors 01:12:15.26 00:19:03 29.8
57 21 Gachet Loraine De Pippo Sàrl 11 1992 Ind. dames 01:12:17.99 00:19:06 29.8
58 190 / 191 Geuissaz David / Henrioud Pascal BOLLINI 2 1974 / 1973 Eq Vété 2 01:12:39.62 00:19:27 29.7
59 345 / 344 Maillard Thibaud / Pilliard Julien ADV CONSTRUCTIONS SA 3 1997 / 1981 Eq Séniors 01:13:03.74 00:19:52 29.5
60 145 / 144 Galanti Antonio / Luche Claude ORLLATI VD SA 1 1960 / 1965 Eq Vété 2 01:13:17.58 00:20:05 29.4
61 262 / 263 Leimer Sébastien / Leimer Sandra BOLLINI 1 1965 / 1972 Eq Mixte 01:13:44.40 00:20:32 29.2
62 237 / 236 Miéville Christian / Degiez Gaël CRESTOELEC 1986 / 1987 Eq Séniors 01:14:09.17 00:20:57 29.1
63 338 / 339 Hasler Samuel / Chautems Christophe DÉNÉRIAZ SA 2 1987 / 1983 Eq Séniors 01:14:15.74 00:21:04 29
64 131 / 130 Terrier Mathieu / Ohl Sébastien ORLLATI VD SA 5 1982 / 1975 Eq Vété 1 01:14:23.34 00:21:11 29
65 124 / 125 Bruegger Patrick / Vacheron Jacques SIKA SCHWEIZ SA 1 1971 / 1967 Eq Vété 2 01:14:42.03 00:21:30 28.9
66 6 Guisolan Thierry Rovero Associés SA 7 1983 Ind. seniors 01:14:59.25 00:21:47 28.8
67 9 Silva Manuel Rovero Associés SA 8 1963 Ind. vétérans 01:15:15.15 00:22:03 28.7
68 328 / 329 Fersler Roman / Rufenacht Flavien FACETEC SA 1984 / 1984 Eq Séniors 01:15:15.65 00:22:03 28.7
69 251 / 250 Schneider Olivier / Gerber Antoine CAMANDONA 2 1974 / 1971 Eq Vété 2 01:15:21.32 00:22:09 28.6
70 299 / 298 Trentin Lionel / Riond Alessia ERNEST GABELLA SA 8 1992 / 1995 Eq Mixte 01:15:27.23 00:22:15 28.6
71 100 / 101 Albino Nittoli / Iannetta Michael M. IANNETTA SÀRL 1987 / 1991 Eq Séniors 01:15:27.45 00:22:15 28.6
72 281 / 280 Oliveira Queiros Antonio / Agripino Nuno STALDER 1 1974 / 1983 Eq Vété 1 01:15:32.18 00:22:20 28.5
73 355 / 354 Lutunadiu Landry / Martin Cédric PERRET-GENTIL SA 6 1986 / 1997 Eq Séniors 01:15:35.06 00:22:23 28.5
74 204 / 205 Mauron Gaétan / Vuarraz Renaud CAMANDONA 1 1997 / 1971 Eq Séniors 01:15:49.73 00:22:38 28.4
75 346 / 347 Ernoult Maxime / Scantamburlo Damien MPAIC 2 1993 / 1993 Eq Séniors 01:15:52.07 00:22:40 28.4
76 22 Valenza Frederico Chiavetta-Sabatino Sàrl 1995 Ind. seniors 01:15:53.15 00:22:41 28.4
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77 264 / 265 Oulevay Alain / Faggion Michel DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 2 1969 / 1964 Eq Vété 2 01:16:03.62 00:22:51 28.3
78 297 / 296 Brault Victoire / Nangle Kristina DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 4 1996 / 1989 Eq Dame 01:16:04.13 00:22:52 28.3
79 126 / 127 Randin Carine / Jenny Laurent VD JOB SA 2 1986 / 1967 Eq Mixte 01:16:14.64 00:23:02 28.3
80 227 / 306 Girardet Eric / Prudhomme Xavier CAND LANDI 2 1964 / 1965 Eq Vété 2 01:16:19.52 00:23:07 28.2
81 273 / 272 Pauchard Matthieu / Bertin Brice GRISONI-ZAUGG SA 1 1995 / 1994 Eq Séniors 01:16:21.73 00:23:10 28.2
82 196 Kurti Denis Bewetec SA 1976 Ind. vétérans 01:16:27.44 00:23:15 28.2
83 256 / 257 Doudin Xavier / Christen Gilbert GALLANDAT-ROULIN SA 3 1977 / 1958 Eq Vété 2 01:17:31.85 00:24:20 27.8
84 37 Nussbaumer Michaël Ernest Gabella SA 7 1992 Ind. seniors 01:17:32.06 00:24:20 27.8
85 288 / 289 Guichard Maurine / Mattey Mélanie DTP 2 1991 / 1989 Electrique 01:18:17.36 00:25:05 27.5
86 221 / 220 Lopez Daniel / Guadagnuolo Roberto DE PIPPO SÀRL 4 1970 / 1969 Eq Vété 2 01:18:20.30 00:25:08 27.5
87 312 / 313 Correvon Alexandr / Miauton Correvon Jannick CORREVON CHARPENTE SÀRL 3 1972 / 1967 Electrique 01:18:34.67 00:25:22 27.4
88 233 / 232 Gret Sophie / Bremont Vincent STG SA 1976 / 1976 Eq Mixte 01:18:45.41 00:25:33 27.4
89 259 / 258 Leuba Christophe / Lancoud Marc CAND LANDI 3 1966 / 1972 Eq Vété 2 01:18:55.10 00:25:43 27.3
90 174 / 175 Grandjean David / Simon-Vermot Olivier HELVETIA 1 1970 / 1972 Eq Vété 2 01:19:00.26 00:25:48 27.3
91 114 / 115 Mischler Bernard / Hirsbrunner Marc ROVERO ASSOCIÉS SA 3 1963 / 1973 Eq Vété 2 01:19:01.73 00:25:50 27.3
92 18 Di Pietrantonio Mario Esto-Dip SA 1960 Ind. vétérans 01:19:05.63 00:25:53 27.3
93 234 / 235 Angeloz Alexandre / Blanc Pierre-Philippe MP INGÉNIEURS CONSEILS SA 1992 / 1959 Eq Vété 2 01:19:30.21 00:26:18 27.1
94 278 / 279 Mathey Frédéric / Blanchard Patric HENRY TRANSPORTS SA 1981 / 1972 Eq Vété 2 01:19:49.04 00:26:37 27
95 23 Develey Louis Ernest Gabella SA 6 1977 Ind. vétérans 01:19:49.88 00:26:38 27
96 284 / 285 Nard Tiziano / Ordonnez Nicolas ARC LOGICIELS & IT 1968 / 1987 Eq Vété 2 01:19:57.23 00:26:45 27
97 213 / 212 Pichonnat Jean-Luc / Lombardet Florent DTP SA 1 1963 / 1982 Eq Vété 2 01:20:48.98 00:27:37 26.7
98 146 / 147 Guhel Sullivan / Testuz Sébastien BEATI FRÈRES SA 2 1983 / 1991 Eq Séniors 01:21:08.27 00:27:56 26.6
99 206 / 207 Delavenne Florian / Dos Santos Novo Elodie BEATI FRÈRES SA 1 1985 / 1986 Eq Mixte 01:21:35.18 00:28:23 26.4
100 29 Dinic Aleksandar VD JOB SA 3 1983 Electrique 01:21:55.22 00:28:43 26.3
101 28 Roulet Stéphanie De Pippo Sàrl 9 1987 Ind. dames 01:22:07.49 00:28:55 26.3
102 180 / 181 Gallandat Pierre-André / Blanc Olivier GALLANDAT-ROULIN SA 1 1956 / 1961 Eq Vété 2 01:22:48.23 00:29:36 26
103 184 / 185 Parent Philippe / Porscha Stève GEORGES DEMIERRE SA 2 1969 / 1967 Eq Vété 2 01:23:00.56 00:29:48 26
104 179 / 178 Laffely Sacha / Neto Filipe 2M INGÉNIERIE CIVILE SA 2 1994 / 1988 Eq Séniors 01:23:11.60 00:29:59 25.9
105 10 Debieux Yvan CONNECT Réseaux Industriels SA 2 1969 Ind. vétérans 01:23:19.19 00:30:07 25.9
106 20 Corset Marine De Pippo Sàrl 8 1990 Ind. dames 01:24:42.05 00:31:30 25.5
107 166 / 167 Gueissaz Didier / Pezzin Gianni CONNECT RÉSEAUX INDUSTRIELS SA 1 1973 / 1961 Eq Vété 2 01:24:53.57 00:31:41 25.4
108 15 Nicod Joachim NPPR Ingénieurs et géomètres SA 1988 Ind. seniors 01:24:54.80 00:31:43 25.4
109 165 / 164 Delley Johann / Vuillaume Romaric ERNEST GABELLA SA 3 1985 / 1986 Eq Séniors 01:25:14.15 00:32:02 25.3
110 123 / 122 Leal Renaud Veronica / Renaud Christian ROVERO ASSOCIÉS SA 4 1973 / 1973 Eq Mixte 01:25:52.91 00:32:41 25.1
111 118 / 119 Buehler Stéphane / Voyame Roger SIKA SCHWEIZ SA 2 1959 / 1964 Eq Vété 2 01:25:54.95 00:32:43 25.1
112 241 / 240 Pfister Lionel / Gianni Vincent LIEBHERR 3 1982 / 1975 Eq Vété 1 01:25:59.45 00:32:47 25.1
113 356 Jungo Ludovic Ernest Gabella SA 2 1998 Ind. seniors 01:26:15.83 00:33:04 25
114 182 / 183 Langellotti Alfonso / Langellotti Daniela DE PIPPO SÀRL 1 1965 / 1968 Eq Mixte 01:26:28.37 00:33:16 24.9
115 198 / 199 Burdet Pierre-Henri / Taboada Lukas RAIFFEISEN 2 1971 / 1990 Eq Vété 1 01:26:33.11 00:33:21 24.9
116 301 / 300 Jatteau Anthony / Riss Guillaume MAX STUDER - ORLLATI 1985 / 1986 Eq Séniors 01:27:26.00 00:34:14 24.7
117 176 / 177 Gallandat Annick / Christen Anne-Lise GALLANDAT RÉALISATION 2 1963 / 1961 Eq Dame 01:27:47.87 00:34:36 24.6
118 193 / 192 Steiner Quynh / Oberson Carole DE PIPPO SÀRL 5 1972 / 1967 Eq Dame 01:28:14.96 00:35:03 24.4
119 291 / 290 Guhl Frédéric / Udin Lidwine DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 8 1992 / 1991 Eq Mixte 01:28:32.60 00:35:20 24.3
120 139 / 138 Bovet Alexandre / Geffroy Loïc BEATI FRÈRES SA 3 1986 / 1983 Eq Séniors 01:28:41.33 00:35:29 24.3
121 211 / 210 Gallandat John / Steiner Benoit GALLANDAT-ROULIN SA 2 1989 / 1992 Eq Séniors 01:29:00.95 00:35:49 24.2
122 311 / 310 Stalder Daniel / Isenschmid Marc STALDER 2 1977 / 1971 Eq Vété 2 01:29:08.18 00:35:56 24.2
123 362 / 363 Holzer Edwin / Depierraz Benjamin BINGGELI BOIS SA 1995 / 2001 Eq Séniors 01:29:53.99 00:36:42 24
124 17 Gomes André Rovero Associés SA 5 1997 Ind. seniors 01:29:54.35 00:36:42 24
125 108 / 109 Pitton Dominique / Pitton Prisca ROVERO ASSOCIÉS SA 1 1968 / 1970 Eq Mixte 01:29:54.77 00:36:43 24
126 224 / 225 Catalano Richard / Jayet Jérôme ADV CONSTRUCTIONS SA 1 1984 / 1989 Eq Séniors 01:30:01.43 00:36:49 23.9
127 11 Poget Christian Huppenkothen AG 1968 Ind. vétérans 01:30:07.73 00:36:56 23.9
128 151 / 150 Giroud Fabrice / Juniat Eric ID FERMETURES SÀRL / EOS INVEST GRO 1969 / 1977 Eq Vété 2 01:30:08.09 00:36:56 23.9
129 214 / 215 Boillet Denis / Leal Pedro ADV CONSTRUCTIONS SA 2 1987 / 1984 Eq Séniors 01:30:08.96 00:36:57 23.9
130 187 / 186 Marmier Justine / Gallandat Céline GALLANDAT RÉALISATION 4 1989 / 1992 Eq Dame 01:30:50.66 00:37:38 23.7
131 188 / 189 Hugonnet Thierry / Teixeira David NEWWORK HR SA 1 1984 / 1993 Eq Séniors 01:31:51.50 00:38:39 23.5
132 162 / 163 Rubin Franco / Hasler Johann DÉNÉRIAZ SA 1 1972 / 1985 Eq Vété 1 01:31:54.38 00:38:42 23.5
133 32 Berne Ismaël Roth Echafaudages 1983 Ind. seniors 01:31:54.59 00:38:42 23.5
134 155 / 154 Ricciuti Antonio / Ricciuti Virginie PCM ECHAFAUDAGE 1976 / 1979 Eq Mixte 01:31:55.91 00:38:44 23.4
135 133 / 132 Baptiste Morganne / Favre Guillaume JAQUIER POINTET SA 2 1993 / 1990 Eq Mixte 01:32:21.44 00:39:09 23.3
136 110 / 111 Guilbert Laurent / Laurent Julien ORLLATI VD SA 4 1984 / 1990 Eq Séniors 01:32:40.28 00:39:28 23.3
137 153 / 152 Geiser Françoise / Dupays Marie DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 6 1972 / 1996 Eq Dame 01:32:51.77 00:39:40 23.2
138 194 / 195 Caprita Alin / Boissonet Tiffany PERRET-GENTIL SA 5 1984 / 1994 Eq Mixte 01:33:12.47 00:40:00 23.1
139 307 / 226 Homberger Sylvain / Maillard Antoine CAND LANDI 1 1965 / 1960 Eq Vété 2 01:33:24.08 00:40:12 23.1
140 105 / 104 Arace Carmine / Pourcelot Gianni GALLANDAT-ROULIN SA 4 1975 / 1985 Eq Vété 1 01:33:41.48 00:40:29 23
141 120 / 121 Strabach Sébastien / Cardon Valentin ORLLATI VD SA 2 1984 / 1985 Eq Séniors 01:34:01.73 00:40:50 22.9
142 14 Poulard Agnès De Pippo Sàrl 7 1962 Ind. dames 01:34:18.02 00:41:06 22.9
143 209 / 208 Henny Olivier / Mettraux Olivier BOLLINI 3 / COMMUNE DE BAULMES 1965 / 1969 Eq Vété 2 01:34:21.23 00:41:09 22.8
144 218 / 219 Détraz Fabrice / Egret Pierre LIEBHERR 2 1986 / 1964 Eq Vété 2 01:35:40.88 00:42:29 22.5
145 12 Lopez Cristina De Pippo Sàrl 10 1974 Ind. dames 01:36:06.68 00:42:54 22.4
146 116 / 117 Oliveira Maria / Aegerter Mélanie BM-EMPLOI SA 4 1976 / 1988 Eq Dame 01:38:32.69 00:45:20 21.9
147 107 / 106 Fuentes Carlos / Gaberell Pascal ERNEST GABELLA SA 1 1966 / 1962 Eq Vété 2 01:38:49.64 00:45:37 21.8
148 112 Licini Claude BM-Emploi SA 1 1965 Ind. vétérans 01:39:27.89 00:46:16 21.7
149 140 / 141 Ayala Richard / Ayala Manuela DE PIPPO SÀRL 2 1966 / 1963 Eq Mixte 01:39:42.11 00:46:30 21.6
150 137 / 136 Niggli Yann / Gaillard Emilie RAIFFEISEN 1 1979 / 1984 Eq Mixte 01:40:25.58 00:47:13 21.5
151 148 / 149 Rodrigues Miguel / Roch Gaël LIEBHERR 1 1968 / 1978 Eq Vété 2 01:40:32.03 00:47:20 21.4
152 266 / 267 Thuillard Nicolas / Cornu Florian CORREVON CHARPENTE SÀRL 1 1987 / 1994 Eq Séniors 01:41:45.23 00:48:33 21.2
153 169 / 168 Pilloud Philippe / Gavin Christophe PAUL GAVIN SA 1965 / 1971 Eq Vété 2 01:44:02.15 00:50:50 20.7
154 19 Lefevre Henri Jaquet SA 1962 Ind. vétérans 01:45:42.74 00:52:31 20.4
155 254 / 255 Von Sury Simon / De Blaireville Rachel PERRET-GENTIL SA 3 1997 / 1992 Eq Mixte 01:46:25.70 00:53:14 20.2
156 353 / 352 Berner Alex / Da Silva Carlos MPAIC 3 1993 / 1977 Eq Séniors 01:46:35.63 00:53:23 20.2
157 129 / 128 Parisot Styve / Junod Sarah BM-EMPLOI SA 2 1966 / 1998 Eq Mixte 01:48:15.44 00:55:03 19.9
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158 335 / 334 Engler Martina / Garraux Laure GALLANDAT RÉALISATION 6 1994 / 1991 Eq Dame 01:51:18.65 00:58:06 19.4
159 135 / 134 Maccagni Emmanuelle / Tritz Andrew COMMUNE D'YVONAND 1982 / 1990 Eq Mixte 02:00:08.96 01:06:57 17.9
160 2 Urfer Jimmy Jaquier Pointet SA 3 1984 Ind. seniors 02:15:30.77 01:22:19 15.9
161 302 / 303 Pereira Hugo / Jacinto Catarina DE PIPPO SÀRL 6 1984 / 1991 Eq Mixte 02:28:03.64 01:34:51 14.5

PAR CATEGORIES

Parcours : 34.5 km

Invité
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 102/103 Gret Natacha / Gret Noémie INVITÉE SPORTIVES MÉRITANTES 2004 / 2006 Invité 01:01:19.62 35.2

Eq Dame

Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 297 / 296 Brault Victoire / Nangle Kristina DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 4 1996 / 1989 Eq Dame 01:16:04.13 28.3
2 176 / 177 Gallandat Annick / Christen Anne-Lise GALLANDAT RÉALISATION 2 1963 / 1961 Eq Dame 01:27:47.87 00:11:44 24.6
3 193 / 192 Steiner Quynh / Oberson Carole DE PIPPO SÀRL 5 1972 / 1967 Eq Dame 01:28:14.96 00:12:11 24.4
4 187 / 186 Marmier Justine / Gallandat Céline GALLANDAT RÉALISATION 4 1989 / 1992 Eq Dame 01:30:50.66 00:14:47 23.7
5 153 / 152 Geiser Françoise / Dupays Marie DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 6 1972 / 1996 Eq Dame 01:32:51.77 00:16:48 23.2
6 116 / 117 Oliveira Maria / Aegerter Mélanie BM-EMPLOI SA 4 1976 / 1988 Eq Dame 01:38:32.69 00:22:29 21.9
7 335 / 334 Engler Martina / Garraux Laure GALLANDAT RÉALISATION 6 1994 / 1991 Eq Dame 01:51:18.65 00:35:15 19.4

Eq Mixte
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 318 / 319 Brocard Blaise / Brocard Céline 2M INGÉNIERIE CIVILE SA 1 1976 / 1983 Eq Mixte 01:00:10.34 35.8
2 317 / 316 Gillièron François / Gilliéron Annick CARROSSERIE GILLIÉRON 1974 / 1977 Eq Mixte 01:04:53.81 00:04:43 33.2
3 292 / 293 Kaesermann Raphaël / Lattion Laurence LAURENT MEMBREZ SA 2 1983 / 1976 Eq Mixte 01:05:22.10 00:05:12 33
4 304 / 305 Carrard Appoline / Emery Etienne PERRET-GENTIL SA 4 1992 / 1979 Eq Mixte 01:08:27.21 00:08:17 31.5
5 315 / 314 Freymond Jenny / Freymond Marin BARBEY GÉNIE CIVIL SA 1 1985 / 1986 Eq Mixte 01:09:51.89 00:09:42 30.9
6 249 / 248 Pichard Lucy / Artibani Nicolas BARBEY GÉNIE CIVIL SA 2 1989 / 1988 Eq Mixte 01:10:23.27 00:10:13 30.6
7 262 / 263 Leimer Sébastien / Leimer Sandra BOLLINI 1 1965 / 1972 Eq Mixte 01:13:44.40 00:13:34 29.2
8 299 / 298 Trentin Lionel / Riond Alessia ERNEST GABELLA SA 8 1992 / 1995 Eq Mixte 01:15:27.23 00:15:17 28.6
9 126 / 127 Randin Carine / Jenny Laurent VD JOB SA 2 1986 / 1967 Eq Mixte 01:16:14.64 00:16:04 28.3

10 233 / 232 Gret Sophie / Bremont Vincent STG SA 1976 / 1976 Eq Mixte 01:18:45.41 00:18:35 27.4
11 206 / 207 Delavenne Florian / Dos Santos Novo Elodie BEATI FRÈRES SA 1 1985 / 1986 Eq Mixte 01:21:35.18 00:21:25 26.4
12 123 / 122 Leal Renaud Veronica / Renaud Christian ROVERO ASSOCIÉS SA 4 1973 / 1973 Eq Mixte 01:25:52.91 00:25:43 25.1
13 182 / 183 Langellotti Alfonso / Langellotti Daniela DE PIPPO SÀRL 1 1965 / 1968 Eq Mixte 01:26:28.37 00:26:18 24.9
14 291 / 290 Guhl Frédéric / Udin Lidwine DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 8 1992 / 1991 Eq Mixte 01:28:32.60 00:28:22 24.3
15 108 / 109 Pitton Dominique / Pitton Prisca ROVERO ASSOCIÉS SA 1 1968 / 1970 Eq Mixte 01:29:54.77 00:29:44 24
16 155 / 154 Ricciuti Antonio / Ricciuti Virginie PCM ECHAFAUDAGE 1976 / 1979 Eq Mixte 01:31:55.91 00:31:46 23.4
17 133 / 132 Baptiste Morganne / Favre Guillaume JAQUIER POINTET SA 2 1993 / 1990 Eq Mixte 01:32:21.44 00:32:11 23.3
18 194 / 195 Caprita Alin / Boissonet Tiffany PERRET-GENTIL SA 5 1984 / 1994 Eq Mixte 01:33:12.47 00:33:02 23.1
19 140 / 141 Ayala Richard / Ayala Manuela DE PIPPO SÀRL 2 1966 / 1963 Eq Mixte 01:39:42.11 00:39:32 21.6
20 137 / 136 Niggli Yann / Gaillard Emilie RAIFFEISEN 1 1979 / 1984 Eq Mixte 01:40:25.58 00:40:15 21.5
21 254 / 255 Von Sury Simon / De Blaireville Rachel PERRET-GENTIL SA 3 1997 / 1992 Eq Mixte 01:46:25.70 00:46:15 20.2
22 129 / 128 Parisot Styve / Junod Sarah BM-EMPLOI SA 2 1966 / 1998 Eq Mixte 01:48:15.44 00:48:05 19.9
23 135 / 134 Maccagni Emmanuelle / Tritz Andrew COMMUNE D'YVONAND 1982 / 1990 Eq Mixte 02:00:08.96 00:59:59 17.9
24 302 / 303 Pereira Hugo / Jacinto Catarina DE PIPPO SÀRL 6 1984 / 1991 Eq Mixte 02:28:03.64 01:27:53 14.5

Eq Sénior
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 333 / 332 Vuille Jonas / Payot Guillaume GP CHARPENTE / VO CYCLES 1985 / 1984 Eq Séniors 54:21.83 39.7
2 365 / 364 Aebi Joffrey / Randin Michael VD JOB SA 1 1987 / 1985 Eq Séniors 57:53.09 00:03:31 37.3
3 369 / 368 Jeckelmann Adrien / Bize Nicolas PERRET-GENTIL SA 1 1994 / 1975 Eq Séniors 01:00:07.88 00:05:46 35.9
4 331 / 330 Bello Dario / Aita Florian GEORGES DEMIERRE SA 1 1976 / 1993 Eq Séniors 01:01:11.90 00:06:50 35.2
5 351 / 350 Bernard Arnaud / Dupas Mickaël BIERI GRISONI SA 1992 / 1984 Eq Séniors 01:02:39.65 00:08:18 34.4
6 361 / 360 Mühlberg Stephan / Mühlberg Christophe MPAIC 1 1992 / 1996 Eq Séniors 01:03:42.78 00:09:21 33.9
7 367 / 366 Scart Rayan / Fawer Vincent GALLANDAT RÉALISATIONS 5 1990 / 1976 Eq Séniors 01:05:19.79 00:10:58 33
8 276 / 277 Schwab Philippe / Berset Nicolas DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 5 1975 / 1992 Eq Séniors 01:05:51.53 00:11:30 32.7
9 243 / 242 Paris Maike / Garraux Kathy CORREVON CHARPENTE SÀRL 2 1990 / 1994 Eq Séniors 01:07:28.10 00:13:06 32

10 358 / 359 Campanile Maël / Perroud Laurent WEINMANN ERNERGIES SA 1991 / 1991 Eq Séniors 01:07:41.30 00:13:19 31.9
11 253 / 252 Dambo Grégoire / Cretaz Matteo GRISONI-ZAUGG SA 2 1988 / 1990 Eq Séniors 01:08:32.27 00:14:10 31.5
12 217 / 216 Vallotton Hervé / Pittet Sylvain JAQUIER-POINTET 1 1987 / 1982 Eq Séniors 01:12:15.26 00:17:53 29.8
13 345 / 344 Maillard Thibaud / Pilliard Julien ADV CONSTRUCTIONS SA 3 1997 / 1981 Eq Séniors 01:13:03.74 00:18:42 29.5
14 237 / 236 Miéville Christian / Degiez Gaël CRESTOELEC 1986 / 1987 Eq Séniors 01:14:09.17 00:19:47 29.1
15 338 / 339 Hasler Samuel / Chautems Christophe DÉNÉRIAZ SA 2 1987 / 1983 Eq Séniors 01:14:15.74 00:19:54 29
16 328 / 329 Fersler Roman / Rufenacht Flavien FACETEC SA 1984 / 1984 Eq Séniors 01:15:15.65 00:20:54 28.7
17 100 / 101 Albino Nittoli / Iannetta Michael M. IANNETTA SÀRL 1987 / 1991 Eq Séniors 01:15:27.45 00:21:06 28.6
18 355 / 354 Lutunadiu Landry / Martin Cédric PERRET-GENTIL SA 6 1986 / 1997 Eq Séniors 01:15:35.06 00:21:13 28.5
19 204 / 205 Mauron Gaétan / Vuarraz Renaud CAMANDONA 1 1997 / 1971 Eq Séniors 01:15:49.73 00:21:28 28.4
20 346 / 347 Ernoult Maxime / Scantamburlo Damien MPAIC 2 1993 / 1993 Eq Séniors 01:15:52.07 00:21:30 28.4
21 273 / 272 Pauchard Matthieu / Bertin Brice GRISONI-ZAUGG SA 1 1995 / 1994 Eq Séniors 01:16:21.73 00:22:00 28.2
22 146 / 147 Guhel Sullivan / Testuz Sébastien BEATI FRÈRES SA 2 1983 / 1991 Eq Séniors 01:21:08.27 00:26:46 26.6
23 179 / 178 Laffely Sacha / Neto Filipe 2M INGÉNIERIE CIVILE SA 2 1994 / 1988 Eq Séniors 01:23:11.60 00:28:50 25.9
24 165 / 164 Delley Johann / Vuillaume Romaric ERNEST GABELLA SA 3 1985 / 1986 Eq Séniors 01:25:14.15 00:30:52 25.3
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25 301 / 300 Jatteau Anthony / Riss Guillaume MAX STUDER - ORLLATI 1985 / 1986 Eq Séniors 01:27:26.00 00:33:04 24.7
26 139 / 138 Bovet Alexandre / Geffroy Loïc BEATI FRÈRES SA 3 1986 / 1983 Eq Séniors 01:28:41.33 00:34:20 24.3
27 211 / 210 Gallandat John / Steiner Benoit GALLANDAT-ROULIN SA 2 1989 / 1992 Eq Séniors 01:29:00.95 00:34:39 24.2
28 362 / 363 Holzer Edwin / Depierraz Benjamin BINGGELI BOIS SA 1995 / 2001 Eq Séniors 01:29:53.99 00:35:32 24
29 224 / 225 Catalano Richard / Jayet Jérôme ADV CONSTRUCTIONS SA 1 1984 / 1989 Eq Séniors 01:30:01.43 00:35:40 23.9
30 214 / 215 Boillet Denis / Leal Pedro ADV CONSTRUCTIONS SA 2 1987 / 1984 Eq Séniors 01:30:08.96 00:35:47 23.9
31 188 / 189 Hugonnet Thierry / Teixeira David NEWWORK HR SA 1 1984 / 1993 Eq Séniors 01:31:51.50 00:37:30 23.5
32 110 / 111 Guilbert Laurent / Laurent Julien ORLLATI VD SA 4 1984 / 1990 Eq Séniors 01:32:40.28 00:38:18 23.3
33 120 / 121 Strabach Sébastien / Cardon Valentin ORLLATI VD SA 2 1984 / 1985 Eq Séniors 01:34:01.73 00:39:40 22.9
34 266 / 267 Thuillard Nicolas / Cornu Florian CORREVON CHARPENTE SÀRL 1 1987 / 1994 Eq Séniors 01:41:45.23 00:47:23 21.2
35 353 / 352 Berner Alex / Da Silva Carlos MPAIC 3 1993 / 1977 Eq Séniors 01:46:35.63 00:52:14 20.2

Eq Vété 1
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 143 / 142 Lionard William / Aeby Didier ORLLATI VD SA 3 1996 / 1964 Eq Vété 1 01:08:12.18 31.6
2 171 / 170 Jaccard Paul / André Grégoire ROVERO ASSOCIÉS SA 2 1986 / 1973 Eq Vété 1 01:08:55.61 00:00:43 31.3
3 268 / 269 Petit Enguerran / Fonseca Bruno CAND LANDI 5 1978 / 1964 Eq Vété 1 01:10:55.97 00:02:44 30.4
4 239 / 238 Pinheiros Da Silva Luis / Prazers Jorge ERNEST GABELLA SA 7 1977 / 1980 Eq Vété 1 01:11:16.97 00:03:05 30.3
5 131 / 130 Terrier Mathieu / Ohl Sébastien ORLLATI VD SA 5 1982 / 1975 Eq Vété 1 01:14:23.34 00:06:11 29
6 281 / 280 Oliveira Queiros Antonio / Agripino Nuno STALDER 1 1974 / 1983 Eq Vété 1 01:15:32.18 00:07:20 28.5
7 241 / 240 Pfister Lionel / Gianni Vincent LIEBHERR 3 1982 / 1975 Eq Vété 1 01:25:59.45 00:17:47 25.1
8 198 / 199 Burdet Pierre-Henri / Taboada Lukas RAIFFEISEN 2 1971 / 1990 Eq Vété 1 01:26:33.11 00:18:21 24.9
9 162 / 163 Rubin Franco / Hasler Johann DÉNÉRIAZ SA 1 1972 / 1985 Eq Vété 1 01:31:54.38 00:23:42 23.5

10 105 / 104 Arace Carmine / Pourcelot Gianni GALLANDAT-ROULIN SA 4 1975 / 1985 Eq Vété 1 01:33:41.48 00:25:29 23

Eq Vété2
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 336 / 337 Moreira Sergio / Coelho Jorge ERNEST GABELLA SA 4 1965 / 1958 Eq Vété 2 59:32.54 36.2
2 309 / 308 Ackermann André / Andréotti Xavier EURÊKA 1960 / 1959 Eq Vété 2 01:02:08.03 00:02:35 34.7
3 228 / 229 Casale Alexandre / Jolidon Nicolas GARAGE BEL-AIR SA 1974 / 1970 Eq Vété 2 01:04:30.95 00:04:58 33.4
4 201 / 200 Lattmann Bruno / Parreira José HELVETIA 2 1967 / 1976 Eq Vété 2 01:06:00.26 00:06:28 32.7
5 222 / 223 Tacheron Yves / Lechine Christophe DUBAT SA 1968 / 1966 Eq Vété 2 01:06:23.60 00:06:51 32.5
6 326 / 327 Cuagnier Fabrice / Perdrix Christoph SCHINDLER SA 1973 / 1981 Eq Vété 2 01:06:27.15 00:06:55 32.5
7 286 / 287 Mivelaz Cédric / Chautems Steve AS ASCENSEURS SA 1983 / 1972 Eq Vété 2 01:07:26.54 00:07:54 32
8 157 / 156 Mann Felix / Colomb Miguel LAURENT MEMBREZ SA1 1967 / 1966 Eq Vété 2 01:08:49.05 00:09:17 31.3
9 271 / 270 Martini Aldo / Salvi Richard DE PIPPO SÀRL 3 1965 / 1961 Eq Vété 2 01:09:38.42 00:10:06 31

10 202 / 203 Fellay Christian / Moreira Bruno MAPEI SUISSE SA 2 1964 / 1982 Eq Vété 2 01:09:38.45 00:10:06 31
11 275 / 274 Guillet Laurent / St-Quentin Patrick MAPEI SUISSE SA 1 1970 / 1974 Eq Vété 2 01:09:52.49 00:10:20 30.9
12 230 / 231 Waldbourger Daniel / Fleury David DOKA 1966 / 1981 Eq Vété 2 01:10:05.93 00:10:33 30.8
13 283 / 282 Gély Christope / Ryser Nicolas DÉNÉRIAZ SA 3 1924 / 1985 Eq Vété 2 01:10:13.37 00:10:41 30.7
14 261 / 260 Wanner Olivier / Ravusin François GALLANDAT RÉALISATIONS 3 1966 / 1941 Eq Vété 2 01:10:24.41 00:10:52 30.6
15 247 / 246 Burkhard Christian / Demierre Julien PERRET-GENTIL SA 2 1967 / 1986 Eq Vété 2 01:11:05.18 00:11:33 30.3
16 348 / 349 Gallandat Jean-Michel / Rithner Pierre-Alain GALLANDAT RÉALISATIONS 1 1961 / 1953 Eq Vété 2 01:11:24.14 00:11:52 30.2
17 190 / 191 Geuissaz David / Henrioud Pascal BOLLINI 2 1974 / 1973 Eq Vété 2 01:12:39.62 00:13:07 29.7
18 145 / 144 Galanti Antonio / Luche Claude ORLLATI VD SA 1 1960 / 1965 Eq Vété 2 01:13:17.58 00:13:45 29.4
19 124 / 125 Bruegger Patrick / Vacheron Jacques SIKA SCHWEIZ SA 1 1971 / 1967 Eq Vété 2 01:14:42.03 00:15:09 28.9
20 251 / 250 Schneider Olivier / Gerber Antoine CAMANDONA 2 1974 / 1971 Eq Vété 2 01:15:21.32 00:15:49 28.6
21 264 / 265 Oulevay Alain / Faggion Michel DE CÉRENVILLE GÉOTECHNIQUE SA 2 1969 / 1964 Eq Vété 2 01:16:03.62 00:16:31 28.3
22 227 / 306 Girardet Eric / Prudhomme Xavier CAND LANDI 2 1964 / 1965 Eq Vété 2 01:16:19.52 00:16:47 28.2
23 256 / 257 Doudin Xavier / Christen Gilbert GALLANDAT-ROULIN SA 3 1977 / 1958 Eq Vété 2 01:17:31.85 00:17:59 27.8
24 221 / 220 Lopez Daniel / Guadagnuolo Roberto DE PIPPO SÀRL 4 1970 / 1969 Eq Vété 2 01:18:20.30 00:18:48 27.5
25 259 / 258 Leuba Christophe / Lancoud Marc CAND LANDI 3 1966 / 1972 Eq Vété 2 01:18:55.10 00:19:23 27.3
26 174 / 175 Grandjean David / Simon-Vermot Olivier HELVETIA 1 1970 / 1972 Eq Vété 2 01:19:00.26 00:19:28 27.3
27 114 / 115 Mischler Bernard / Hirsbrunner Marc ROVERO ASSOCIÉS SA 3 1963 / 1973 Eq Vété 2 01:19:01.73 00:19:29 27.3
28 234 / 235 Angeloz Alexandre / Blanc Pierre-Philippe MP INGÉNIEURS CONSEILS SA 1992 / 1959 Eq Vété 2 01:19:30.21 00:19:58 27.1
29 278 / 279 Mathey Frédéric / Blanchard Patric HENRY TRANSPORTS SA 1981 / 1972 Eq Vété 2 01:19:49.04 00:20:17 27
30 284 / 285 Nard Tiziano / Ordonnez Nicolas ARC LOGICIELS & IT 1968 / 1987 Eq Vété 2 01:19:57.23 00:20:25 27
31 213 / 212 Pichonnat Jean-Luc / Lombardet Florent DTP SA 1 1963 / 1982 Eq Vété 2 01:20:48.98 00:21:16 26.7
32 180 / 181 Gallandat Pierre-André / Blanc Olivier GALLANDAT-ROULIN SA 1 1956 / 1961 Eq Vété 2 01:22:48.23 00:23:16 26
33 184 / 185 Parent Philippe / Porscha Stève GEORGES DEMIERRE SA 2 1969 / 1967 Eq Vété 2 01:23:00.56 00:23:28 26
34 166 / 167 Gueissaz Didier / Pezzin Gianni CONNECT RÉSEAUX INDUSTRIELS SA 1 1973 / 1961 Eq Vété 2 01:24:53.57 00:25:21 25.4
35 118 / 119 Buehler Stéphane / Voyame Roger SIKA SCHWEIZ SA 2 1959 / 1964 Eq Vété 2 01:25:54.95 00:26:22 25.1
36 311 / 310 Stalder Daniel / Isenschmid Marc STALDER 2 1977 / 1971 Eq Vété 2 01:29:08.18 00:29:36 24.2
37 151 / 150 Giroud Fabrice / Juniat Eric ID FERMETURES SÀRL / EOS INVEST GRO 1969 / 1977 Eq Vété 2 01:30:08.09 00:30:36 23.9
38 307 / 226 Homberger Sylvain / Maillard Antoine CAND LANDI 1 1965 / 1960 Eq Vété 2 01:33:24.08 00:33:52 23.1
39 209 / 208 Henny Olivier / Mettraux Olivier BOLLINI 3 / COMMUNE DE BAULMES 1965 / 1969 Eq Vété 2 01:34:21.23 00:34:49 22.8
40 218 / 219 Détraz Fabrice / Egret Pierre LIEBHERR 2 1986 / 1964 Eq Vété 2 01:35:40.88 00:36:08 22.5
41 107 / 106 Fuentes Carlos / Gaberell Pascal ERNEST GABELLA SA 1 1966 / 1962 Eq Vété 2 01:38:49.64 00:39:17 21.8
42 148 / 149 Rodrigues Miguel / Roch Gaël LIEBHERR 1 1968 / 1978 Eq Vété 2 01:40:32.03 00:40:59 21.4
43 169 / 168 Pilloud Philippe / Gavin Christophe PAUL GAVIN SA 1965 / 1971 Eq Vété 2 01:44:02.15 00:44:30 20.7

In Dames
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 21 Gachet Loraine De Pippo Sàrl 11 1992 Ind. dames 01:12:17.99 29.8
2 28 Roulet Stéphanie De Pippo Sàrl 9 1987 Ind. dames 01:22:07.49 00:09:50 26.3
3 20 Corset Marine De Pippo Sàrl 8 1990 Ind. dames 01:24:42.05 00:12:24 25.5
4 14 Poulard Agnès De Pippo Sàrl 7 1962 Ind. dames 01:34:18.02 00:22:00 22.9
5 12 Lopez Cristina De Pippo Sàrl 10 1974 Ind. dames 01:36:06.68 00:23:49 22.4

http://www.softtiming.ch/


www.softtiming.ch

Grand Prix du Nord Vaudois - La Dixneuvième
Vendredi 16 juin 2023
Organisation : Fédération Vaudoise des Entrepreneurs
Chronométrage et résultats : www.softtiming.ch

In Sénior
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 36 Brun Frederic Max Studer - Brun Coaching 1988 Ind. seniors 53:12.20 40.5
2 34 Nocart Michaël Perrin Frères SA 1 1985 Ind. seniors 01:00:46.76 00:07:35 35.5
3 39 Meyer Thibaut Perrin Frères SA 2 1989 Ind. seniors 01:01:06.38 00:07:54 35.3
4 38 Fivet Noa Perrin Frères SA 4 1999 Ind. seniors 01:03:40.31 00:10:28 33.9
5 343 Yvonneau Thomas Induni & Cie SA - Crissier 1991 Ind. seniors 01:05:00.62 00:11:48 33.2
6 35 Pinto Carlos Stalder 3 1984 Ind. seniors 01:07:00.93 00:13:49 32.2
7 33 Marbot Kevin Tech Elec 1983 Ind. seniors 01:11:22.85 00:18:11 30.2
8 6 Guisolan Thierry Rovero Associés SA 7 1983 Ind. seniors 01:14:59.25 00:21:47 28.8
9 22 Valenza Frederico Chiavetta-Sabatino Sàrl 1995 Ind. seniors 01:15:53.15 00:22:41 28.4

10 37 Nussbaumer Michaël Ernest Gabella SA 7 1992 Ind. seniors 01:17:32.06 00:24:20 27.8
11 15 Nicod Joachim NPPR Ingénieurs et géomètres SA 1988 Ind. seniors 01:24:54.80 00:31:43 25.4
12 356 Jungo Ludovic Ernest Gabella SA 2 1998 Ind. seniors 01:26:15.83 00:33:04 25
13 17 Gomes André Rovero Associés SA 5 1997 Ind. seniors 01:29:54.35 00:36:42 24
14 32 Berne Ismaël Roth Echafaudages 1983 Ind. seniors 01:31:54.59 00:38:42 23.5
15 2 Urfer Jimmy Jaquier Pointet SA 3 1984 Ind. seniors 02:15:30.77 01:22:19 15.9

In Vété
Pos. N° Nom Prénom Equipe Année Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 40 Spaeth Mathieu Wacker Neuson 1980 Ind. vétérans 56:32.21 38.2
2 16 Marchetto Mariano Commune d'Yvonand 1976 Ind. vétérans 01:01:10.77 00:04:39 35.3
3 31 Pereira Carlos Perrin Frères SA 3 1973 Ind. vétérans 01:05:18.05 00:08:46 33
4 26 Lanzillotta Agostino MPAIC 6 1973 Ind. vétérans 01:06:29.39 00:09:57 32.4
5 13 Lemos Manuel Rovero Associés SA 6 1966 Ind. vétérans 01:07:21.51 00:10:49 32
6 30 Bapst Frédéric Grisoni Zaugg SA 3 1972 Ind. vétérans 01:09:04.01 00:12:32 31.2
7 5 Schoch Fabrice Ami Berthoud SA 2 1976 Ind. vétérans 01:10:23.98 00:13:52 30.6
8 9 Silva Manuel Rovero Associés SA 8 1963 Ind. vétérans 01:15:15.15 00:18:43 28.7
9 196 Kurti Denis Bewetec SA 1976 Ind. vétérans 01:16:27.44 00:19:55 28.2

10 18 Di Pietrantonio Mario Esto-Dip SA 1960 Ind. vétérans 01:19:05.63 00:22:33 27.3
11 23 Develey Louis Ernest Gabella SA 6 1977 Ind. vétérans 01:19:49.88 00:23:18 27
12 10 Debieux Yvan CONNECT Réseaux Industriels SA 2 1969 Ind. vétérans 01:23:19.19 00:26:47 25.9
13 11 Poget Christian Huppenkothen AG 1968 Ind. vétérans 01:30:07.73 00:33:36 23.9
14 112 Licini Claude BM-Emploi SA 1 1965 Ind. vétérans 01:39:27.89 00:42:56 21.7
15 19 Lefevre Henri Jaquet SA 1962 Ind. vétérans 01:45:42.74 00:49:11 20.4
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